
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/30442-69-dostawa-workow-do-selektywnej-
zbiorki-odpadow

69 Dostawa worków do selektywnej zbiórki
odpadów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
nr ZP.271.3.69.2013

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń
Informuje o udzieleniu zamówienia na:

Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 30350 sztuk worków do segregacji odpadów
wykonanych z półprzeźroczystej folii następujących rodzajów:

1) Worek w kolorze żółtym z folii HDPE o grubości 0.03 mm i o pojemności 120 litrów -
11 510 sztuk. Nadruk: potrójny – logo zmawiającego: MIASTO USTROŃ
Informacja o gromadzonych odpadach: TWORZYWA SZTUCZNE
wrzucamy: czyste opakowania po żywności i napojach, pojemniki po artykułach
sypkich, kosmetykach i środkach czystości, folię i torebki z tworzyw sztucznych, nie
wrzucamy: styropianu i artykułów wykonanych z połączenia tworzyw z innymi
materiałami, pieluch i artykułów higienicznych.
2) Worek w kolorze niebieskim z folii LDPE o grubości 0.055 mm, pojemności 120 litrów
- 2730 sztuk.
Nadruk: potrójny – logo zmawiającego: MIASTO USTROŃ
Informacja o gromadzonych odpadach: PAPIER
wrzucamy: gazety, książki, zeszyty, torby i worki papierowe, papier, kartony, tekturę,
nie wrzucamy: kalek, brudnego i zatłuszczonego papieru, worków po cemencie papieru
faksowego, termicznego i przebitkowego.
3) Worek w kolorze białym z folii LDPE grubości 0.055 mm i o pojemności 90 litrów -
4250 sztuk.
Nadruk: potrójny – logo zmawiającego: MIASTO USTROŃ
Informacja o gromadzonych odpadach: SZKŁO BEZBARWNE

https://bip.ustron.pl/artykul/30442-69-dostawa-workow-do-selektywnej-zbiorki-odpadow
https://bip.ustron.pl/artykul/30442-69-dostawa-workow-do-selektywnej-zbiorki-odpadow


wrzucamy: bezbarwne butelki i słoiki szklane po napojach i żywności, bezbarwne
opakowania szklane po kosmetykach,
nie wrzucamy: porcelany, ceramiki, luster, szkła zbrojonego i okiennego (szyb),
żarówek, świetlówek, szyb samochodowych, opakowań po lekach, ekranów
telewizyjnych.
4) Worek w kolorze zielonym z folii LDPE grubości 0.05 mm i o pojemności 120 litrów -
4410 sztuk.
Nadruk: potrójny – logo zmawiającego: MIASTO USTROŃ
Informacja o gromadzonych odpadach: SZKŁO KOLOROWE
wrzucamy: kolorowe butelki i słoiki szklane po napojach i żywności, kolorowe
opakowania szklane po kosmetykach,
nie wrzucamy: porcelany, ceramiki, luster, szkła zbrojonego i okiennego (szyb),
żarówek, świetlówek, szyb samochodowych, opakowań po lekach, ekranów
telewizyjnych.
5) Worek w kolorze pomarańczowym z folii HDPE o grubości od 0.03 mm i o
pojemności 120 litrów - 7450 sztuk.
Nadruk: potrójny – logo zmawiającego: MIASTO USTROŃ
Informacja o gromadzonych odpadach: METALE I OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE
wrzucamy: czyste puszki po konserwach, napojach, sokach, drobny złom żelazny,
drobny złom metali kolorowych, opakowania wielomateriałowe (np. kartony po sokach,
mleku itp.),
nie wrzucamy: puszek po farbach i lakierach, opakowań po aerozolach, baterii

Termin realizacji zamówienia: do 30.10.2013 r. 

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:

ZARZĄDZENIE Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25/2011 z dnia 14 lutego 2011r w sprawie
systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń, Urzędu
Miasta Ustroń oraz gminnych jednostek organizacyjnych (z późniejszymi zmianami) §
13 ust. 1 lit. e

Data udzielenia zamówienia: 21.10.2013 r.

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
Firma ART. Sp. z o.o. Sp. k. 43-300 Bielsko-Biała ul. Sikornik 3

Cena wybranej oferty: 13 781,40 zł brutto



Ustroń, dn. 21.10.2013 r.

Załączniki:
ZP.272.3.69.2013 UMOWA.pdf    pdf,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 21.10.2013 13:49

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 04.11.2013 13:25

Liczba wyświetleń: 3

/attachments/37143/download

